
 
Songkoret Vågen søker kulturmidler. 
 

Songkoret Vågen har vært et aktivt kor i Meland i snart 60 år. De siste årene har vi ved mange 

anledninger gledet innbyggerne med sang og arrangementer: 

 i 2010 da koret fylte 50 år hadde vi to vellykkete forestillinger, med fulle hus, på 

Nordhordland folkehøgskule der vi samarbeidet med gruppen «Heimalanne» (Arne 

Bøe). 

 i 2012 gjentok koret suksessen fra 2010, men denne gangen med «Musikalperler – fra 

Bør Børson til Mamma Mia», med 17 musikalperler og to forestillinger på 

Nordhordland folkehøgskule. Vi hadde med oss to profesjonelle musikere på piano og 

kontrabass + en lokal sanger – Ingelin Skei. 

 I 2012 var Songkoret Vågen også med i Hordaland korforbund sitt store prosjekt 

«ABBA» i Grieghallen, noe som bidro til utvikling og inspirasjon til kormedlemmene 

 i august 2013 ønsket Kystsogedagane i Meland å ha «Musikalperlene» våre på 

Holmeknappen. Fremdeles hadde vi med oss de to profesjonelle musikerne og Ingelin 

Skei på vokal. 

 i 2015 ville Kystsogevekene at vi skulle fremføre den samme forestillingen ved 

åpningen i Nordhordland, på Litlebergen. Våre faste hjelpere var med oss enda en 

gang. 

 de siste årene har vi hvert år i oktober, hatt fast opptreden på LHL sin basar i 

Nordgardsløa på Frekhaug 

 vi har ellers vært aktive deltakere på Hordaland korforbund sine arrangement: «Med 

song for ei betre verd», i Grieghallen,  «Nyttårskonsertene» som hvert år i januar 

arrangeres i ulike kirker både i Nordhordland og i bergensområdet. Vi har også vært 

med Hordaland korforbund på cruice til Danmark der vi har hatt konsert i en kirke i 

Aalborg. Dette ser vi som viktig kompetanseheving for kormedlemmene. I tillegg 

kommer sangerstevner og korturer som sveiser kormedlemmene sammen, og som 

bidrar til at kormedlemmene, med ny energi, fortsetter å gi kultur til bygden og 

kommunen 

 ofte har vi også vært deltakere på korcafeer som har vært arrangert av ulike kor i 

Nordhordland, og på de årlige korkonkurransene som Seim songkor i mange år 

arrangerte for nordhordlandskorene. 

  vi støtter veldig gjerne opp om det lokale kulturlivet i Meland, også når andre 

arrangerer. Vi har hatt opptreden på ungdomslaget på Rossland sine arrangement, på 

lokale arrangement på Husebø og på 17. maifeiringen på Rossland og på Husebø. Vi 

har sunget julesanger for kommunestyret, og for handlende på REMA 1000, på 

Frekhaug. I flere år har vi sunget på sjukeheimen på Frekhaug, til jul 

 årlig har vi basar her på Rossland, i mars, der vi har stort oppmøte av gode bygdefolk. 

De får en god dose kultur og sang og en koselig prat med naboer og kjente. 

Arrangementet er svært populært - også blant barna i bygden siden vi deler ut gratis 

lodd til alle barn, - med garantert gevinst. Mat og drikke er gratis, og praten går livlig. 

Her er inkludering, deltakelse og opplevelse for alle 

 vi deltar på julekonsert i Meland kirke. I tillegg har vi hatt vår egen julekonsert. Dette 

er et tiltak vi gjerne vil fortsette med her på Rossland siden ikke alle kommer seg like 

lett til julekonsertene på Frekhaug 

 julen 2018 sang vi på Gullgruven kjøpesenter, og på Laksevåg senter 

 nå i februar 2019 deltok vi på et arrangement på Meland bibliotek, på Frekhaug, der  

Haldis Reigstad leste dikt og Songkoret Vågen hadde konsert. 

 



Fra 1. mars har vi tilsatt ny dirigent. Målet fremover er innøving av nytt repertoar frem mot 60 

årsjubileet i 2020. Både vi, og den nye dirigenten vår, Helge Riise har planer om mange 

opptredener i kommunen det kommende året – både for å formidle sang og musikk, men også 

for å markedsføre oss med tanke på rekruttering. Songkoret Vågen teller i dag 33 medlemmer, 

og gjennomsnittsalderen er etter hvert blitt forholdsvis høy, i et godt miljø. Rekruttering vil 

derfor bli en prioritert oppgave i 2019 og 2020. 

 

Første post på programmet fremover, er den populære basaren vår. Deretter blir det et to-

dagers intensivt seminar i slutten av april, og sangerstevne i Haugesund, i mai. Når den nye 

dirigenten har fått på plass nytt repertoar, regner vi med å bli godt synlig i kulturbildet i 

Meland og i Nordhordland forøvrig. 


